
 DOHODA O NAROVNÁNÍ  
uzavřená v souladu s ust. § 1903 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „OZ“) 
 
 

Smluvní strany: 
1. KULTURA A SPORT CHOMUTOV s.r.o.    (dále jen „Objednatel“) 

se sídlem:                     Boženy Němcové 552/32, 430 01Chomutov  
zastoupená:                Bc. Věrou Fryčovou, jednatelem 
IČ:                            47308095 DIČ: CZ47308095      plátce DPH: ANO 
 zapsaná v OR u KS v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 3466 
bankovní spojení:   xxx 
telefon, e-mail: xxx 
 
 
a 
 
 

2. NONAC CV spol. s r.o.                                 (dále jen „Dodavatel“) 
se sídlem:                   Nerudova 67/10, 430 01 Chomutov 
zastoupená:               Miroslavem Hradeckým, jednatelem 
IČ: 25454005   DIČ: CZ25454005    plátce DPH: ANO 
 zapsaná v OR u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 19038                           
telefon, e-mail: xxx 
 

 
uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodu o narovnání: 

 
 
 

Článek I. 
Předmět dohody 

 
1. Smluvní strany uzavřely dne 3. 8. 2018 smluvní vztah na základě objednávky (dále jen 

„Objednávka“), jejímž předmětem bylo objednání zboží. 
2. Smluvní strany souhlasně konstatují, že před uzavřením této dohody již Dodavatel poskytl 

Objednateli plnění dle Objednávky a Objednatel za to zaplatil Dodavateli cenu dle Objednávky. 
3. V důsledku administrativního pochybení se stal smluvní vztah/Objednávka od počátku neplatný 

z důvodu neuveřejnění v Registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), 
dále jen „ZRS“. 

4. V důsledku zrušení smluvního vztahu dle odst. I. 3. této dohody jsou Smluvní strany povinny se 
vypořádat v souladu s pravidly o bezdůvodném obohacení dle ust. § 2991 a násl. OZ.  

 

Článek II. 
Narovnání 

1. Za účelem narovnání sporných práv vzniklých v důsledku zrušení smluvního vztahu viz odst. I. 3. 
této dohody, uzavírají Smluvní strany tuto dohodu, kterou v souladu s ust. § 1903 OZ upravují 
vzájemná práva a povinnosti mezi nimi doposud sporná, jak jsou věcně a co do právního důvodu 
jejich vzniku specifikována v ustanovení článku I. této dohody a to způsobem, jak je v této dohodě 
dále sjednáno. 

2. Dnem, kdy tato dohoda nabude účinnosti, budou dosavadní práva a závazky mezi Smluvními 
stranami, která jsou mezi nimi sporná, na základě úplného konsenzu o obsahu této dohody 
nahrazeny novým závazkem Smluvních stran, mezi Smluvními stranami nesporným, vyplývajícím 
z této dohody o narovnání. 

3. Smluvní strany se dohodly, že peněžní ekvivalent plnění poskytnutého Dodavatelem Objednateli 
na základě Objednávky před tím, než byl smluvní vztah zrušen, odpovídá tomu, co Objednatel 



Dodavateli zaplatil a tomu, jak byla cena plnění dohodnuta v Objednávce, a tedy, že žádná ze 
Smluvních stran není povinna v důsledku zrušení smluvního vztahu druhé Smluvní straně nic 
vracet. Vzájemné nároky Smluvních stran ze zrušeného smluvního vztahu jsou tak vypořádány. 

4. Smluvní strany se dále dohodly, že na práva a povinnosti Smluvních stran se v celém rozsahu a 
beze změny použijí ujednání dle Objednávky. 

 
 

Článek III. 
Závěrečná ustanovení 

 
 
1. Tato dohoda se vyhotovuje ve dvou vyhotoveních, každá ze Smluvních stran obdrží po jednom 

z nich. 
2. Tato dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti dnem 

jejího uveřejnění v registru smluv.  
3. Poučení o zpracování osobních údajů: veškerá ustanovení, práva a povinností jsou uvedeny na 

www.kultura-sport.cz. 
4. Smluvní strany prohlašují, že dohodu uzavírají svobodně, vážně a nikoliv v tísni za nápadně  

nevýhodných podmínek.  
 
 
V Chomutově dne 11. 10. 2018  V  Chomutově dne 11. 10. 2018  
 
 
Objednatel:                                                          Dodavatel: 
 
      
.....................................................                         …….......................................................... 
Bc. Věra Fryčová                                      Miroslav Hradecký 
jednatel                                                                  jednatel 
 


